
E
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

AI,CALDIA

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO
CATEGORIA

DECRETOD.S.M. N' 92459
LOTA, O 2 JUL.7N19

VISTOS

a).-D€creto Alcaldicio N'63 de fecha 04'01 2019 que

Aprueba Dotación Para el año 2019'
b). Ordinario N' 148, de fecha 21 de junio del

2019 del Jefe del Departamento de §alud(S) en donde el Sr. Alcalde (S) autoriza

"onttutu. "n 
*fi¿ad de Plazo Fijo a Don (ña) VALLEJOS CHAVEZ JESSICA

c).- Lo dispuesto en el D.F.L. N' l-3063' Ley

19.378 de fecha 13.04.95 que estabíece el Estituto de Atención Primaria de Salud

ü;;;pJ; nesotuci¿n N" s)0, ¿e fecha 15'll'96 de la contraloría Regional de la

ii;;;iil'y;r.o de las facultades que me confieren los Arts' 12" v 63" del D F L.N"

1)-2'0¡;- q;" refunde Ley N. 18.693, Orgrínica Consritucional de Municipalidades,

modificada por la Ley N'19.130 del l9 de Marzo de 1992'

DECRETO:

l.- Apruébese nombramiento en calidad

de pLAZO FIJO suscrito entre la I. Municipalidad de Lota y el (la) funcionario (a)

que a continuación se indica:

AD

2.-El gasto que genere eI cumplimiento

del presente Decreto, debeÉ imputarse al subtítulo 21, ítem 02 del presupuesto año

2019

ANÓTESE, REGISTRESE, COMUNI E Y ARCHÍVESE..

ctP4 ,¿

tNiSI
CES

CIPAL
I,lU

:CECOSF COLCURA
: VALLE IO§ CIilAVHZ JFSSICA
:AUX.DE SERVICIOS

:44 HORAS
:O7.O7.2019
:31.O7.2079
:NECESIDAD DE SERVICIO
:F- 15

EN EL SEÑ ALCALDf,v

G

Distribución:
- Contraloría
- La indicada.
- Carpeta Funcionario
- Funcionario

S

ON

- Remuneración
- Archivo. I
-. rlrlzicntrcw^$"

ICIPAL
ROS


